
07 / 09 / 2021

SIA “Rīgas ūdens” rīkos tikšanos ar iedzīvotājiem par pieslēgšanos pilsētas
centralizētajiem inženiertīkliem  

SIA “Rīgas ūdens” aicina trešdien, 8. septembrī, uz tikšanos Rīgas pilsētas administratīvās teritorijas Mārupes
apkaimē esošo nekustamo īpašumu īpašniekus, lai sniegtu plašāku informāciju par centralizēto inženiertīklu
priekšrocībām attiecībā pret lokālajiem tīkliem. Tikšanās notiks no pulksten 16 līdz 19 Akmensdārza
apkaimē, SIA “Rīgas ūdens” nojumē, Kantora, Slampes un Amulas ielu krustojumā.

Šīs tikšanās laikā tiks skarti jautājumi, kas skar vai skars dzīvojamās mājas, kurām Eiropas Savienības
Kohēzijas fonda līdzfinansētā projekta “Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 4. kārta” ietvaros izbūvēti atzari
pieslēgumu centralizētajiem inženiertīkliem izveidei. Tikšanās laikā vēl paredzēts informēt arī par dzīvojamo
māju pieslēgšanu centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai, par pašvaldības līdzfinansējuma
saņemšanas būvniecības darbu izdevumu kompensēšanai iespējām, kā arī citiem jautājumiem.

Uzmanību! Ņemot vērā valstī noteiktos ierobežojumus, dalība klātienē iespējama, uzrādot derīgu Covid-19
sertifikātu kopā ar personu apliecinošu dokumentu (pase vai ID karte), dalībniekiem apliecinot, ka:

ir vakcinējušies pret Covid-19;
ir pēdējā pusgada laikā pārslimojuši Covid-19;
pēdējo 48 stundu laikā ir veikuši Covid-19 testu un tas ir negatīvs;
pēdējo 6 stundu laikā ir veikuši Covid-19 ātro antigēna testu, un tas ir negatīvs.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/2010
https://www.rigasudens.lv/#
https://www.rigasudens.lv/sites/default/files/inline-files/Marupe.pdf
https://twitter.com/share?text=SIA%20%25E2%2580%259CR%25C4%25ABgas%20%25C5%25ABdens%25E2%2580%259D%20r%25C4%25ABkos%20tik%25C5%25A1anos%20ar%20iedz%25C4%25ABvot%25C4%2581jiem%20par%20piesl%25C4%2593g%25C5%25A1anos%20pils%25C4%2593tas%20centraliz%25C4%2593tajiem%20in%25C5%25BEeniert%25C4%25ABkliem&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/sia-rigas-udens-rikos-tiksanos-ar-iedzivotajiem-par-pieslegsanos-pilsetas-centralizetajiem
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/sia-rigas-udens-rikos-tiksanos-ar-iedzivotajiem-par-pieslegsanos-pilsetas-centralizetajiem

	SIA “Rīgas ūdens” rīkos tikšanos ar iedzīvotājiem par pieslēgšanos pilsētas centralizētajiem inženiertīkliem

